

ISFELL SISIMIUT A/S

Umiivitsiaq 2
3911 Sisimiut
CVR-nr. 12753217

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/6 2019

Dirigent



Navn:

BALDUR HARALDSSON

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ISFELL SISIMIUT A/S

Umiiivitsiaq 2

3911 Sisimiut

CVR-nr.: 12753217

Stiftet: 01.07.2014

Hjemsted: Qeqqata

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Pétur Björnsson

Hanserak Jørgen Gunnar Peter Enoksen

Hans Petter Selstad

Direktion

Hanserak Jørgen Gunnar Peter Enoksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6.-7. etage

Postboks 20

3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er engrossalg af firskeudstyr samt leje af lokaler til drift af denne virksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 474 t.kr. mod et underskud på 651 t.kr. sidste år, bestyrelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende. Bestyrelsen håber på et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Selskabet er fortsat ved at etablere sin forretningsbase, hvorfor selskabet har realiseret et underskud i regnskabsåret for 2018. Det er bestyrelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen drift. Selskabets ledelse har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Isfell ehf., med hensyn til finansiering i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		82.052	(151.397)
Personaleomkostninger	1	(432.447)	(435.627)
Af- og nedskrivninger		<u>(35.976)</u>	<u>(58.431)</u>
Driftsresultat		(386.371)	(645.455)
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.575)</u>	<u>(9.815)</u>
Resultat før skat		(393.946)	(655.270)
Skat af årets resultat	2	<u>(79.812)</u>	<u>4.547</u>
Årets resultat		(473.758)	(650.723)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(473.758)</u>	<u>(650.723)</u>
		(473.758)	(650.723)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.716	143.692
Materielle anlægsaktiver	3	107.716	143.692
 Anlægsaktiver		 107.716	 143.692
 Fremstillede varer og handelsvarer		2.712.746	3.224.934
Varebeholdninger		2.712.746	3.224.934
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		347.290	169.052
Udskudt skat		0	79.812
Periodeafgrænsningsposter		0	45.594
Tilgodehavender		347.290	294.458
 Likvide beholdninger		 525.540	 411.600
 Omsætningsaktiver		 3.585.576	 3.930.992
 Aktiver		 3.693.292	 4.074.684

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.865.805)</u>	<u>(1.392.047)</u>
Egenkapital		<u>(1.265.805)</u>	<u>(792.047)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.120	68.721
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.842.339	4.787.061
Anden gæld		<u>21.638</u>	<u>10.949</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.959.097</u>	<u>4.866.731</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.959.097</u>	<u>4.866.731</u>
Passiver		<u>3.693.292</u>	<u>4.074.684</u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

Egenkapitaloppørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	(1.392.047)	(792.047)
Årets resultat	0	(473.758)	(473.758)
Egenkapital ultimo	600.000	(1.865.805)	(1.265.805)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	426.300	426.300
Andre personaleomkostninger	6.147	9.327
	432.447	435.627
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	79.812	(4.547)
	79.812	(4.547)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		297.767
Kostpris ultimo		297.767
Af- og nedskrivninger primo		(154.075)
Årets afskrivninger		(35.976)
Af- og nedskrivninger ultimo		(190.051)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		107.716

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Ísfell ehf. ejer 90% af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
